
 

 

DECRET DE L’ALCALDIA 22024/138 

 

En data 13 de febrer de 2024, registre d’entrada 2024/1074, fou presentada instància de 
comunicació prèvia per realitzar obres al c/ Amadeu Vives, 15, per PBG, corresponent-li 
el número d’expedient de llicència municipal d’obres 2024/403. 

La sol·licitud compleix amb tots els requisits establerts a l’ordenança reguladora d’obres 
subjectes al règim de comunicació prèvia.  

Figura, així mateix el justificant d’ingrés dels tributs generats per un import total de 
499,53 Euros. 

Revisat l’expedient per l’arquitecte tècnic municipal es constata l’existència d’error en el 
càlcul de la liquidació tributària, essent la valoració de la base imposable 9.718,51.- 
€uros, segons pressupost que s’acompanya, i resultant una liquidació  total, aplicats els 
percentatges corresponents, de 488,45 €uros, amb una diferència de 11,08 €uros a 
favor de la persona interessada. 

Per aquests motius, 

HE RESOLT 

PRIMER.- ORDENAR al Servei Municipal d’Interveció, per tal que, en els terminis 
legalment establerts, realitzi la devolució de 11,08€ (ONZE EUROS AMB VUIT 
CÈNTIMS) a PBG, abonats de més, per error en la liquidació tributària de l’expedient de 
llicència municipal d’obres número 2024/403. 

SEGON.- NOTIFICAR aquest decret a la persona interessada i al Servei Municipal 
d’Intervenció  pel seu degut compliment en forma reglamentària. 

Sant Pol de Mar, a data de signatura. 

        Davant meu 

L’Alcaldessa,       El Secretari, 

Montserrat Garrido Romera     Miquel Sigalat Navarro 

 


